

Kvik Center Randers A/S

Fjordvej 25, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 74 10 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jacob Kahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Center Randers A/S Fjordvej 25 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 21 74 10 43 Stiftet: 17. juni 1999 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Keld Ingolf Guldhammer, Søhøjparken 30, 8380 Trige, Formand Preben Kragh Hansen, Stoubyvej 80, 8983 Gjerlev J Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J
Direktion	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kvik Center Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dækcenter og detailværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.688 t.kr. mod 3.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	3.687.672	3.774.463
2 Personaleomkostninger	-3.015.116	-3.288.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.698	-99.178
Andre driftsomkostninger	-48.440	0
Driftsresultat	349.418	387.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.226	131.837
Andre finansielle indtægter	4.593	6.154
Øvrige finansielle omkostninger	-40.274	-64.325
Resultat før skat	395.963	460.683
Skat af årets resultat	-87.519	-104.553
Årets resultat	308.444	356.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	8.444	6.130
Disponeret i alt	308.444	356.130

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.421	441.163
Materielle anlægsaktiver i alt	633.421	441.163
Anlægsaktiver i alt	633.421	441.163
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	626.843	714.882
Varebeholdninger i alt	626.843	714.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.693	353.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.147	1.915.612
Andre tilgodehavender	309.065	26.364
Periodeafgrænsningsposter	243.421	280.562
Tilgodehavender i alt	1.896.326	2.576.519
Likvide beholdninger	43.477	35.539
Omsætningsaktiver i alt	2.566.646	3.326.940
Aktiver i alt	3.200.067	3.768.103

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	837.044	828.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Egenkapital i alt	1.637.044	1.678.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.006	102.855
Hensatte forpligtelser i alt	97.006	102.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	457.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.361	13.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.827	441.158
Selskabsskat	93.368	55.330
Anden gæld	817.461	1.019.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.017	1.986.648
Gældsforpligtelser i alt	1.466.017	1.986.648
Passiver i alt	3.200.067	3.768.103

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	822.470	0	1.322.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.130	350.000	356.130
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	828.600	350.000	1.678.600
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.444	300.000	308.444
	500.000	837.044	300.000	1.637.044

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Andre driftsomkostninger, tilbagebetalt lønkomensation i alt kr. 48.440.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.588.151	2.924.093
Pensioner	346.735	326.804
Andre omkostninger til social sikring	80.230	37.371
	3.015.116	3.288.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:		
- Kvik Center Risskov A/S		
- Kvik Ejendomme Randers ApS		
- Kvik Ejendomme Risskov ApS		
- Kvik Center Holding A/S		
Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 0		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556
Anlægsaktiver		633

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding, CVR-nr. 28507526, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
